
 
Vážení rodiče, 
 
při naší škole působí jako poradní orgán Sdružení rodičů a přátel OA a SZdŠ Blansko. Ze stanov tohoto sdružení vyplývá mj. 
poslání, které je obsahem čl. 3, odst 1):  cílem SRPŠ je vyvíjení činnosti v zájmu všestranného rozvoje školy. SRPŠ má za úkol 
především: 
- prosazovat oprávněné požadavky zákonných zástupců nezletilých žáků a požadavky zletilých žáků školy 
- dbát na realizaci opatření a organizačních změn, které jsou v zájmu všestranného rozvoje všech žáků školy 
- zajistit možnost aktivně ovlivňovat další vývoj školy 
- svou činností pomáhá naplňovat hlavní poslání školy 
- respektuje schválená ustanovení, zákonné předpisy a vnitřní normy, které zajišťují naplňování hlavních cílů výchovy a vzdělávání a 

chod školy 
- výkon další činnosti schválené orgány SRPŠ. 
 
Ze stanov vyplývá nutnost (podmínka), aby každý žák měl v SRPŠ alespoň jednoho zástupce. Je v zájmu každého žáka, aby jej 
někdo v tomto Sdružení zastupoval. Vzhledem k tomu, že žáci v 1. ročníku nejsou zletilí, je nutné, aby je zastupoval zákonný 
zástupce. Účelem tohoto sdělení je, aby nám zákonný zástupce žáka napsal, který zákonný zástupce se od 1. 9. 2010 stane 
členem SRPŠ. 
 
 
Potvrzuji svým podpisem členství v SRPŠ při Obchodní akademii a Střední zdravotnické škole Blansko: 
 
Jméno a příjmení studenta/studentky)*  Jméno a příjmení zákonného zástupce – člena SRPŠ)* 

   
 
V dne podpis zák. zástupce::  
 
)* prosím vyplňte hůlkovým písmem 
Tento podepsaný tiskopis prosím doručte na adresu školy spolu s dotazníkem studenta. 
 
 


